Mansi collectio concilior. Tom. XVIII. 251—52. Lünig T. R. A. vol. XVI. Spicil. eccl. I. Contin. I. Anh. p. 75—76. Staphorst Hist. Eccles. Hamb. I. Theil, I. Bd. p. 76—77. Liljegren Diplomatar. Svecan. I. p. 18—19. Grönlands hist. Mindesm. III. 71.

906.

906.

[18.] Fœdus Edvardi et Guthruni regum, quod appellatur “jura quæ Ælfrædus rex et Guthrun rex sanciverunt”, et — “senatus consultum quod Ælfrædus rex et Guthrun rex et deinde EADVEARDUS REX (SENIOR) ET GUTHRUN (II^{pus}) REX elegerunt et statuerunt, quum Angli et Dani pacem et amicitiam plene susceperunt”. In hoc statuto s. fœdere plurima ad censuram ecclesiasticam inter Danos et Anglos spectant. — Apud *Itingforde*, (sine anno).

(Anglosax. et latine).

Lambardi archaionomia, (1568) fol. 52—56; (1641) p. 41—44 (artice. XII.) cfr. Wanley Catal. Biblioth. Anglosax., Hicke's Thesaur. II. 274; Hearn Textus Roffensis p. 15. Spelmanni Concilia I. 390—95 (XII. artice.). Wilkins leges Anglosaxon. p. 51—54 (articuli duodec.). Wilkins concilia magnæ Britann. I. 202—204 (artice. XII.). Schmid Gesetze der Angelsachsen (Anglosax. cum interpret. Germanica) I. p. 64—67. Anglosax. cum interpret. Angl. in: (Thorpe) Ancient Laws and Institutes of England ed. by Record-Commission p. 71—74 (XII. artice.); latine ibid. 508—9. Latine tantum et nonnihil discrepans ap. Alford Ann. eccl. Anglie. ad ann. 905, Tom. III. p. 214—15 (artice. XI.). Mansi collectio conciliorum Tom. XVIII. 237—39 (latine tantum, ex Wilkinsio).

911.

911.

30. Maji.

[19.] SÆRGII (III^{ti}) papæ bulla, qua Hogerum archiepiscopum Hammaburgensem constituit, palliumque ei mittit. — Scripta in mense Majo, data III. (Langebekii correctio pro *in*) calend. Junii, indict. XIV., anno pontif. VIII.

Lambecius de rebus Hamburg. Libr. II. p. 429. Adam. Brem. ed. Maderi, append. p. 102. Phil. Cæsar de triapostol. septentr. (in Fabric. mem. Hamburg. II. p. 774—75). Staphorst Hist. eccl. Hamburg. I. Theil, I Band, p. 274—76. Liljegren Diplomatar. Svecan. I. no. 13. p. 19—21. Cfr. Suhm Hist. af Danm. II. 493 (a).

913—920.

913—920.

[20.] JOHANNIS (X^{mi}) papæ ad Unnem archiepiscopum Hammaburgensem bulla, 29. Octbr. cum qua pallium ei transmittit et suprematiam ejus in “episcopos in omnibus gentibus Sveonum

913—920. seu Danorum, Norvegiarum, Island, Scrideuinnum, Gronlandon, et universarum septentrionalium nationum, nec non etiam in illis partibus Slavorum, quæ sunt a flumine Pene ad fluvium Egidore”, confirmat, “sicut a beato Gregorio et Nicolao et aliis prædecessoribus nostris decretum est”. — IV. cal. Novembr. pontif. anno I^{mo}, indict. IX.